БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	ХӘЙБУЛЛА  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ӘБЕШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

  Оло  Әбеш ауылы, Мәктәп урамы, 7, 453814,

тел. (34758) 2-34-46, abishselsovet @ mail.ru

	СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АБИШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

c.Большеабишево, ул.Школьная, 7, 453814,

тел. (34758) 2-34-46, abishselsovet @ mail.ru

ҠАРАР                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02»  октябрь  2015  йыл                         № 23                          «02»  октября  2015  года

Оло Әбеш ауылы                                                                               село Большеабишево
О назначении публичных слушаний по проекту генерального плана и правил землепользования и застройки сельского поселения Абишевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан
В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставу сельского поселения Абишевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Назначить публичные слушания по проекту генерального плана и правил землепользования и застройки сельского поселения Абишевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан:

         1.1. в с. Большеабишево: «13» октября 2015 года в 11–00 часов в помещении Дома культуры по адресу: с. Большеабишево, ул. Школьная, д. 9, начало регистрации участников публичных слушаний в 10-30 часов;

         2. Определить основным докладчиком публичных слушаний представителя Государственный проектный институт "Башагропромпроект".

        3. Определить секретарем публичных слушаний управляющего делами администрации сельского поселения Абишевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан.
4. Заключение о результатах публичных слушаний по проекту генерального плана и правил землепользования и застройки сельского поселения Абишевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан обнародовать на информационном стенде Администрации сельского поселения Абишевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан и на официальном сайте администрации сельского поселения Абишевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан в сети «Интернет».
5. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде Администрации сельского поселения Абишевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан и на официальном сайте администрации сельского поселения Абишевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан в сети «Интернет».
Глава сельского поселения                                                                            Т.М. Юнусов